
Pronájem multifunkčního komerčního objektu
na okraji Prahy s výhodnou polohou na letiště.
V přízemí je velká obchodní nebo výrobní hala
se zázemím. V patře jsou kanceláře a 2
garsonky. Vhodné využití jako sídlo firmy s
vlastním showroom. Servisní depo pro mobilní
operátory nebo velkoobchod. Díky otevřené
dispozici je využití nemovitosti velmi variabilní.
Parkování na pozemku i před domem. Protože
nemáme k dispozici PENB uvádíme nejhorší
energetickou třídu G. Pro více informací a
sjednání prohlídky volejte makléře.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Účel budovy

Druh objektu

Typ domu

Počet podlaží v domě

Celková plocha

Plocha parcely [m²]

Výrobní plocha [m²]

Provozní plocha [m²]

Obchodní plocha [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

99 000 Kč za měsíc

Počet míst k parkování

Praha, Slivenec

administrativní
skeletový
patrový
2
503 m²
526
224
503
224
velmi dobrý
G - Mimořádně
nehospodárná
5

+ provize RK, další
pozn.:+ kauce 2 měsíční nájmy, + el +
plyn.

Kontaktní osoba

Mgr.Mgr.  TomášTomáš  KarbanKarban

tel.: +420 731 547 313+420 731 547 313
e-mail: karban@greenproperty.cz

Pronájem multifunkčního komerčního objektuPronájem multifunkčního komerčního objektu

Číslo zakázky: 671706 Nemovitost: komerční objekty

e-mail: info@greenproperty.cz

Green Property s.r.o.
Adresa Nekázanka 88/11, Praha 1
tel. +420 222 511 181

  www.greenproperty.cz

mailto:info@greenproperty.cz
file:///E:/webservers/temp/upload/www.greenproperty.cz

